
GSPublisherVersion 0.0.100.100

saproeqto gengegma (8)

1:500

 A.02

q. Tbilisi, qavTaraZis quCa # 23
s.k. 01.14.03.039.015

Tbilisi, Kavtaradze street, 23

kavkasiis medicinis centris 
rekonstruqciis proeqti

Caucasus Medical Centre
Reconstruction project

E-mail: info@cmchospital.ge

(99532) 2 600 600

www.cmchospital.ge

tel./faqsi:

 Tbilisi, petre qavTaraZis q. #23

Sps "kavkasiis medicinis centri"

ARCHITECTURE

saxeli, gvari xelmowera

TariRi
DATE OF ISSUE

muSa proeqti

furc.indeqsistadia

koreqt. TariRi#

naxazi
DRWG.

1

2

3

 k o r e q t i r e b a

PAGES

REVISIONS

DATEREV.

INDEX STAGE

arqiteqturuli nawili

Working Draft

Name, Surname Signature

   A -  

d. canava

D. Canava
T. jomarjiZe

T. Jomarjidze

E-mail: apexstudio.ge@ gmail. com
tel.: (+995 97) 77 55 70

saqarTvelo, Tbilisi 0194, kus tbis Sesaxvevi #1

Sps. "apeqs studio 1"

damkveTi

PRINCIPAL

i. barnabiSvili

n. aleqsiadisi

I. Barnabishvili

N. Aleksiadis
n. aleqsiadisi

N. Aleksiadis

n. aleqsiadisi

N. Aleksiadis

06.06.2025

situaciuri sqema
KEY PLAN

SeniSvnebi                                                 NOTES

formati
PAPER SIZE

dakveTa #
CONTRACT #

failis saxeli
FILE NAME

proeqtis #
PROJECT #

A3+ ...... ...

pirobiTi aRniSvnebi                                 LEGEND

1.

2.

3.

4.

masS.
SCALE

misamarTi
ADDRESS

proeqti
PROJECT

Tanamdeboba
Position

Seasrula

Performing work
Seamowma

Checked by

konstruqtori

Constructor
mT. teqnologi

Chief Technologist

direqtori

pr. mT. arqiteqtori

Director

Chief Architect of the Project 

direqtori

Director

1l/a

1q/a

1q/a

1q/a

1q/a

bet
o

nis 
gz

a

487.60

487.40

487.20

487

486.80

486.60

cisterna

betonis biliki

betonis biliki

asfaltis biliki

asfaltis biliki

487.41487.41
487.42

487.41

487.41

487.29

487.36

487.42 487.40

487.26 487.21

487.27
487.18

486.90

486.98 486.85

486.57
486.70

487.27487.19
487.05

487.01
487.10

486.92

486.81

486.53 486.54

486.96

487.19

487.56

487.46487.54

487.44

487.56

487.53

487.49

487.43

487.45

487.42

487.36

487.45

487.49
487.47

487.45

487.45
487.52

487.51
487.50

487.48

487.47

487.42

487.32
487.29

487.38

487.41 487.36

487.30

487.41
487.34487.35

487.55

487.66
487.65

487.52
487.42

487.49

487.49

487.44

487.43

487.46

487.57

487.42

487.50

487.48

487.46

487.48

487.44

487.30

486.97

487.32

487.33

487.13
487.26 487.24

486.97487.01487.29487.01

486.44
486.82

487.70

487.13

487.03
487.14

487.42

487.41

487.34

487.27

487.23

486.98

486.95486.39

486.44486.96
486.41486.91 486.88

486.85
486.81

486.97

486.99

487.04

487.09

487.14

487.30487.33

487.36

487.46

487.50

487.13
487.14

487.06

487.04

486.99

486.96

486.89

486.48486.39

483.30

483.39

483.76

484.72

485.24

485.90

486.35

vintilaciis

sistema

gazoni

gazoni

s/k:01.14.03.039.015

23799 kv.m

486.13

486.27

486.15

486.24

486.36
486.23

486.36

486.69
486.55

488.04
487.84

488.80
488.61

489.97
489.80490.62

492.14

491.77

489.70

491.33

492.69
491.86
492.81

492.96
493.84

493.79
494.76495.05

495.84

497.84
498.18

499.08

497.95

497.81
497.65

497.63
497.85

499.28

499.14

499.65 498.82

497.80

497.34

499.70500.22

500.00 499.41
497.55

496.98
497.20

497.57
497.37

497.49

496.93

495.91
496.87

496.89
496.77

496.20

496.46
496.53

496.68

499.82

497.22

497.32

497.39

496.68

496.50

496.79
496.64

496.80
496.72

497.01

499.33

499.49499.88

499.90 499.86

496.92

496.90
496.74

496.79
496.96

496.98
496.83

496.96
496.79

499.75

499.19

498.89

498.11

498.42
496.79
496.69

497.31 497.54
496.69
496.48

496.32

496.36
496.42

497.21

496.13
496.00

496.20
496.06

496.14
496.08

496.07
496.16

496.65
496.96496.23

496.12

496.18
496.14

496.38
496.33

496.38
496.50

497.48
496.64
496.42

496.48
496.36
496.42

495.95

496.17
496.25
496.93

496.95
496.24 497.42496.26

496.27
497.42

496.21

496.31

495.96
495.68

495.64

490.66
490.75 491.64

493.17492.63
492.54

492.65
492.52

493.32

493.52
493.43

493.40
493.52493.98

494.92
494.68
494.55

494.31

494.39
494.28

497.12
490.57

497.65
497.51

497.13
497.26

496.25
496.39

489.24
489.07

491.04
491.20491.91

492.61
492.76

493.65
493.51

494.24
494.38

495.51
495.40

499.04

499.01499.17

497.86
497.95

498.41

498.57
498.42

491.38
490.43
490.27

487.22

487.61

487.92

48
8.
45

48
8.
21

488.94
488.70

489.27
489.37490.27

490.61490.08
489.94

492.02

490.68
490.61

490.48
490.30

490.47
490.37

490.47
490.36

490.47
490.36

490.57
490.44

491.43

490.86
490.61
490.48

490.45
490.57

491.10 491.07

490.40

491.73
492.89

491.05
490.67
490.51

490.52
490.65

490.72

490.44

490.91
490.72
490.59

490.98490.57

490.69
490.92
490.75

490.71
490.57

490.70
490.47

490.83

491.39

490.98
491.13

490.80

491.02

490.78

4619050

4618800 4618900

491.67
492.04

490.52

496.78

496.44

496.61

488.80

496.05

496.42

490.67

490.77

7qa

q
a

avt
o
s
ar

emo
nt

o

qa

bet

486.03

qa

-a
-

2
q
a

avt
o
s
ar

emo
nt

o

2qa

497.68

l
a

494.35

qa

486.94

486.70

qa

-a-

-a-

qa

-a-

-a-

-a-

-a-

-a
-

xr

-a-

qa

avtosaremo
nto

10qs

18qs

-a
-

-a
-

-a
-

2qs

q
a

q
a

fil

fil

-a-

-a-

-a-

sah

sah
-a-

-a-

3qa

qa

-a-

-a-

aivani

aivani

497.20

d
=
2
0
0
p
l
a
s

d=300
ker

d=300
ker

d=300ker

d=3
00ke

r

d
=
30
0
k
e
r

d=100l
iT

d
=
3
0
0
a
z
b

s
a
n

d=70l
iT

g

d=40l
iT

g

k
g

T
b

c
w

k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

kk

k

k
k

k

k

k

w

w

T
b

Tb

T
b

487.14
487.55

487.57

k

k

k

k

k

k

k

k
g

k
g

k
g

498.98
499.48

q
a

avt
o
s
ar

emo
nt

o
48 5.00

san

d
=
5
0
0
a
z
b

d
=
3
0
0
p
l
a
s

k

kw

G
A
S

GAS
GAS

GAS
GAS

d=70l
iT

d=70l
iT

d
=
7
0
l
i
T

g

g

g

g

g

san

san

san

d=100
plas

w

w

w

d=32
plas

g

G
A
S

3qs

496.26

496.39

496.32
496.46

496.38

496.21
496.42

grp

grp

ori sar
Tuli miwis 

qveS

f
il

ori sar
Tuli miwis 

qveS

d
=
5
0
l
i
T

g

g

g

d=100liT

d
=
5
0
l
i
T

486.15

491.40

497.49

496.43

497.86

487.69

487.80

490.76

491.19

492.34

491.39

490.97

496.40

gza

q a v T a
 r a Z i 

s  q.

-a-

-a-

-a-

m i q e l
 a Z i s

  q.

487.08

487.33

487.24

486.60
486.62

486.38

486.28

486.02

486.02

486.11

486.07

48
5.
84

485.88

486.52

486.51 486.57

486.71

487.08

48
6.
76

486.98

487.03

487.23487.77 487.47

487.39487.71

488.05

487.80

487.90

488.57

487.65

f
ill

a

avt
o
s
ar

emo
nt

o

b
et

bet

b
et

488.47

s
a
n

s
a
n

d
=
3
0
0
p
l
a
s

san
d=300plas

-a
-

-a
-

-a
-

k

k
g

k
g

k

k

k

k
d
=
1
0
0
0
b
e
t

d
=
1
0
0
0
b
e
t

k
g

k
g

k
g

d
=
4
0
0
l
i
T

d
=
5
0
0
l
i
T

d
=
4
0
0
l
i
T

w

w

w

w

ww

d
=
5
0
0
l
i
T

d
=
5
0
0
l
i
T

w

w

w

2
X
1
0
0
l
i
T

2
X
1
0
0
l
i
T

T
b

T
b

T
b

kg

491.01

491.02
491.01

498.16

497.96

497.83

498.16

498.15

497.97

497.62

493.98

494.36

494.16
493.49

493.39

490.33

490.20

490.18

490.24

490.95

491.24
491.45

491.74

491.08
491.19

491.75

491.75

494.33

494.52
494.70

496.10

495.08
496.07

496.66

49
6.3

2

496.88
495.86

494.75
494.95

494
.34

494.58

492.20

491.28

491.61

491.11

491.21

491.05

490.08

489.76

489.22

488.96
488.93

489.08

488.80

489.39

488.67

489.00

489.79
489.78488.72

488.76

488.69

488.75

489.42
489.57

489.37

489.38

490.38

489.39

491.26

490.75

489.69 489.75

489.66
489.25

488.45

488.73

487.16

488.77

488.83

489.20

488.77

486.90

487.09

495.04

494.20

490.40490.23

49
0.
20

490.11

489.99

489.62

490.08

489.34

490.16

490.10

490.11490.30

491.45
492.85

495.81
496.00

496.58

491.68

491.83

491.81

490.52

48
8.
87

488.79

48
9.
14

492.13
491.88

491.28

490.73

49
1.
92

49
1.
65

491.03
489.69 491.03

488.68 491.02

490.31
488.50

487.83
487.97

488.74

49
0.
45

48
9.
14

490.06
489.48
489.96

488.91490.32

488.81

487.70

487.77

487.83
487.79

487.69
487.54

487.48

487.56

487.19

487.20

487.16

487.27

487.32
486.75

487.23

486.66
486.57

486.74486.64

483.90

486.81

488.06

488.27

487.46

487.39
486.87

48
7.0

1

487.36

487.61

487.03

487.05

487.07

486.33

486.34486.36

485.81
485.79

486.06486.07

486.27

486.60

486.76

487.09487.11
487.51487.54

487.48

487.42 487.69 487.27

487.25

486.30

490.72

487.25
487.20

484.18
484.15
484.56 483.67 483.71

484.20
484.14
484.63 484.17

488.62

488.98

488.97
489.44

490.61

489.04

491.08

486.88

487.58

490.75
490.79

490.89

490.99

490.92

490.82

490.62

490.51

490.21488.74
489.86490.12

490.35

489.54

487.60
487.50

487.60

488.01

487.92

488.34

489.07

488.78

489.77

484.47

488.86

d=100l
iT

umo
qme

do

pl

bet

bet

miwis
qveSa

la

sakva
muri

bet

nayari

xr

xr

xr

xr

xr

xr

xr

xr

xr

xr

xr

xr

bet

bet

xr

xr

xr

xr

xr

xr

xr

xa

sardafis niSnuli

nayari

d=20
0ker

d=20
0ker

d=500
azb

d
=
2
0
0
a
z
b

g

d
=
2
5
l
i
T

g

k

k

k k

k

k

w

k

k

w

kg

san

san

ww

umoqmedo

k

k

k

k
k

k

d=20
0pl

48
8.
66

5qa

4qa

azoma

daxaza

damkveTi:

topogegma

m: 1:500 farTobi: 23799 kv.m.

pirobiTi aRniSvnebi

misamarTi:

22.10.2024

N

W E

S

miwis nakveTis
sazRvrebi

UTM sistemis koordinatebi

foTlovani xe

wiwvovani xe

simaRlis niSnuli betonis gza

45
60

00

4678900

Wis luqi

el. boZi

შპს "კავკასიის მედიცინის ცენტრი"

liTonis Robe

al.  soxaZe

al.  soxaZe

Tel:551771337

www.geodezia.ge

betonis kedeli
1m.ze maRali
betonis kedeli
1m.ze maRali
bordiuli

ქ. თბილისი , პეტრე ქავთარაძის ქუჩა N23
sakomunikacio arxi

g

k

kg

w

san

Tg

[is 5obe

5obe

qvis NeGeli

NeGeli

flate

rNinigza

sameTval\ureo :ebi

el. gaGamFemi [azi

w\alga\vaniloba

gazi

NanalizaFia

sania5vre

NavSirgabmuloba

el. qselebi

gaTboba

farGuli

mSenebare

Senoba

satransfor.
Mi[uri
[eebi

gare ganaTeba

qs saF[. Senoba

qa arasaF[. Senoba

m: 1:500

477600.00 477700.00 477800.00

477600.00 477700.00 477800.00

4
6
1
8
9
0
0
.
0
0

4
6
1
9
0
0
0
.
0
0

4
6
1
9
1
0
0
.
0
0

4
6
1
8
9
0
0
.
0
0

4
6
1
9
0
0
0
.
0
0

4
6
1
9
1
0
0
.
0
0

R 6.000

R 6.000

R 3.000

R 16.000

R 3.000R 3.000

4,500
15,000

15,000

6,000

R 6.000

R 6.000

R 6.000

R 6.000

5,000

5,000

2,502

9,088

16,600

8,300

qavTaraZis q.

T
a
v
x
e
l

i
Z
i
s
 q

.

4,950

9,200

+0.000(+488.200)

7,000
4,500

500

7,100
5,700

6,000

7,500

7,000

7,750
3,100

8,700

117,863

3,060

43,392

45,960

7,750

3,100

8,700

8,700

15,080

6,930

16,550

6,930

15,004

6,500 3,500

34,460

4,100

16,000

4,500

2,500

6,100

7,000

6,000
2,500

2,500

4,500

2,500

4,500

6,000 6,000

5,100
4,000

9,000
23,480

16,500

14,250

4,300

5,100
4,000

6,647

6,800

7,3009,100

9,000

10,100

6,200 5,300

6,188

7,600
6,000

8,000
6,000

8,300
5,000

8,600
5,000

9,200

4,000
4,350

6,136
10,336

8,788

25,260

2,000

9,150 5,150
6,000

11,150

22,800 4,400

10,600

19,250

16,900
8,5002,100

153,747

22,056

2,500
5,400

10,500

saavadmyofos kavkasiis medicinis centris 

centraluri Sesasvleli

saproeqto 

axali Senoba

saavadmyofos 

damxmare Sesasvleli

saavadmyofos_megalabis 

safexmavlo centraluri 

Sesasvleli

saproeqto 

axali Senoba

saavadmyofos saswrafo 

mimRebis Sesasvleli

saxanZro 

hidranti

1

2

4

6

7

8

5

e

e

b

b

a

a

g

g

3

1

d

2

6*

topografiul gegmaze datanili 

saproeqto gengegma

masStabi 1 :500
saproeqto teritoriaze  

axali Senobis savaraudo 

ganTavsebis adgili

saproeqto teritoriaze

sademontaJo 

Senoba/nagebobebi

sagangebo situaciebis marTvis samsaxurSi warsadgenad

FIRE SERVICE
112

saxanZro manqana                                                                                                                                 

satransporto zona 1 (tz-1)  

da saproeqto teritoriaze 

arsebuli saavtomobilo savali gza                                                                                                                           

saxanZro hidranti                                                                                                                                 

saproeqto arealSi, proeqtiT 

gaTvaliswinebuli saavtomobilo 

savali gza/ betonis safari                                                                                                                           

განმარტებით ბარათი

    საპროექტო შენობა მდებარეობს ტერიტoრიაზე, რომელზეც განთავსებულია შპს "კავკასიის სამედიცინო ცენტრის" და შპს "მეგალაბის" საკუთრებაში არსებული შენობები. ცენტრალური  შესავლელი მიწის ნაკვეთს გააჩნია სამხრეთიდან, პეტრე ქავთარაძის 

ქუჩის მხრიდან. აგრეთვე  აღმოსავლეთით მოსაზღვრე თავხელიძის ქუჩის მხრიდან არის 2 შესასვლელი. ერთი საავადმყოფოს სასწრაფო მიმღების და მეორე დამხმარე შესასვლელი. დასავლეთ და ჩრდილოეთის მხრიდან ტერიტორიას ესაზღვრება  კერძო 

ნაკვეთები. ტერიტორიას გააჩნია შიდა სატრანსპორტო გზები რომელთა სიგანე არანაკლებია 4,2 მ-ზე რაც უზრუნველყოფს სახანძრო მანქანის დაუბრკოლებელ მისადგომობას ტერიტორიაზე განთავსებულ შენობებთან და მათ შორის რა თქმა უნდა საპროექტო 

შენობასთან, რომლის პროექტირებაც იგეგმება არსებული # 01/9 -ზე მიშენების სახით, ჩრდილოეთის მხრიდან. ამასთან არსებული ტერიტორიაზე მთლიანად ასფალტ/ბეტონის საფარია და შეუზღუდავია მანქანით გადაადგილება. (იხილეთ გენგეგმა)

1. ვინაიდან საავადმყოფოს შენობას უნდა გააჩნდეს ყველა მხრიდან მისადგომი გზები, წარმოგიდგენთ გენ-გეგმას, მისასვლელი/გასასვლელი გზების და მისი პარამეტრების ჩვენებით. ამასთან ერთად გავითვალისწინეთ და გზის სიგანე შეადგენს 6 მეტრს, ხოლო შენობის 

კედლიდან გზების შიდა სავალ კიდემდე მინიმალური მანძილი 3.5 მეტრია. საპროექტო შენობის სახანძრო ტექნიკური სიმაღლე არ აღემატება 10 მეტრს.

2. გენ-გეგმაზე განვსაზღვრეთ ხანძარსაწინააღმდეგო წყალმომარაგებისათვის განკუთვნილი, სახანძრო ჰიდრანტის ადგილმდებარეობა. (აღნიშნული დატანილია გენგეგმაზე)

3.  გენ-გეგმაზე დავიტანეთ დასაპროექტებელ შენობასა და მომიჯნავედ მდებარე შენობა-ნაგებობებს შორის ხანძარსაწინააღმდეგო მანძილები და ამ უკანასკნელის ფუნქციონალური დანიშნულება. (ყველა შენობა საავადმყოფო ან საავადმყოფოს დამხმარე ტექნიკური 

ნაგებობებია...)

Slagbaumi                                                                                                                                 


